ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18年 1月 10日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

       （URL http://www.aeria.jp/）

株式会社テクノブラッドとの業務提携に関するお知らせ

当社の連結子会社であります、オンラインゲームの開発・運営を行う株式会社ゲームポット（本社：東京

都港区 代表取締役社長 植田修平）は、株式会社テクノブラッドとの業務提携につき、下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業務提携の理由

  当社と株式会社テクノブラッドは、オンラインゲーム分野において、新規タイトル獲得にお ける海外

タイトルの情報収集、海外企業との交渉、契約締結支援に関して業務提携をいたしました。当社における

韓国ならびにアジア各国との独自のタイトル獲得ルートに加え、テクノブラッド社とのパートナーシップ

築くことにより、双方の強みを生かしいち早く優良タイトルの獲得を目指すことにより、当社のゲームタ

イトルのラインアップを強化いたします。

２． 業務提携の内容

  ・韓国を中心とした各国の優良タイトルの紹介

  ・開発会社との契約交渉代行

  ・契約締結後の開発会社とのサポート業務

３． 株式会社テクノブラッドの概要

 （１）名    称 株式会社テクノブラッド

 （２）主な事業内容 ネットカフェ支援事業・ブロードバンド事業支援・ｅ－ｓｐｏｒｔｓマ

           ーケティング・日韓ファンド事業

http://www.aeria.jp/

 （３）設立年月日    平成 11年 2月 5日

 （４）本店所在地  東京都新宿区西新宿 8-14-24 西新宿ＫＦビル 5階

 （５）代表者    崔 秀根

 （６）資本金    2億 8,100万円

 （７）従業員数   46名

４． 業務提携締結日

  平成 17 年 12 月 29 日

５. 今後の見通し

  当社の業績への影響は軽微なものと判断しており、業績予想の修正は行いません。

以 上